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10-kamp deel 3
Staphorst, 16-12-2017

Programmanr. 21 Gemengd, 4 x 50m vrije slag 11 - 15 jaar
16-12-2017 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. 't Tolhekke 1 't Tolhekke NT 2:16.64
Meeuwes Kisjes 02 32.25 Patrick Timmerman 02
Fianne Kroes 05 Kimm Bakker 04

2. zv de Nieuwe Slag 1 zv de Nieuwe Slag NT 2:30.73
Benjamin Bálint 05 38.96 Marin Steenbergen 06
Bjorn Trinks 06 Daan Schra 02

DIS zv de Nieuwe Slag 1 zv de Nieuwe Slag 2:28.27
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Tristan Kootstra, Max Bálint, Anna Schra, Anouk Trinks

Programmanr. 1 Meisjes, 25m rugslag Minioren 1 en 2
16-12-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Charis Kootstra zv de Nieuwe Slag NT 201000560 25.94

Programmanr. 3 Meisjes, 50m rugslag Minioren 4 en later
16-12-2017 Resultaten
G. niveau : 39.36

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Hayleigh- Jade Kuiers zv de Nieuwe Slag 1:04.09 200802328 58.39 100
2. Jaylinn Brakke zv de Nieuwe Slag NT 200901574 1:02.76 80
3. Isa Boldewijn zv de Nieuwe Slag NT 200802550 1:02.87 80

Programmanr. 4 Jongens, 50m rugslag Minioren 2, 3 en 4
16-12-2017 Resultaten
G. niveau : 39.34

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Igor Haan zv de Nieuwe Slag 1:00.59 200801737 52.11 98
2. Fábian Bálint zv de Nieuwe Slag 1:13.69 200801379 1:09.86 41

Programmanr. 5 Meisjes, 50m rugslag Minioren 4,5, Junioren 1
16-12-2017 Resultaten
G. niveau : 34.80

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Marin Steenbergen zv de Nieuwe Slag 51.16 200600104 49.43 164
2. Leonore Heerschop 't Tolhekke 55.59 200801310 49.94 159
3. Esther van Benthem 't Tolhekke 55.03 200702082 50.99 149
4. Yalina Visscher 't Tolhekke 55.27 200700714 52.31 138
5. Maud van Gelder 't Tolhekke 55.65 200801308 52.43 137
6. Vera Hofstede zv de Nieuwe Slag NT 200604288 53.39 130
7. Anouck Roo zv de Nieuwe Slag NT 200600250 55.13 118
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10-kamp deel 3
Staphorst, 16-12-2017

Programmanr. 6 Jongens, 50m rugslag Minioren 4,5,6
16-12-2017 Resultaten
G. niveau : 34.24

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Tristan Kootstra zv de Nieuwe Slag NT 200603421 42.54 180
2. Bjorn Trinks zv de Nieuwe Slag 48.59 200600149 44.87 154

Programmanr. 7 Meisjes, 100m rugslag Junioren
16-12-2017 Resultaten
G. niveau Jun 2-3: 1:09.55

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Kimm Bakker 't Tolhekke 1:25.86 200403270 1:23.27 340 40.37 42.90
2. Anna Schra zv de Nieuwe Slag 1:30.57 200401968 1:24.85 321 41.38 43.47
3. Kyra van der Voorst Zignea 1:31.34 200400570 1:27.38 294 43.27 44.11
4. Noa van de Beek Deltasteur 1:29.35 200500256 1:29.18 277
5. Femke Bollema Deltasteur 1:39.52 200500264 1:32.70 246 43.88 48.82
6. Aniek Vuist 't Tolhekke 1:35.92 200600958 1:35.92 222 42.88 53.04
7. Fianne Kroes 't Tolhekke 1:40.39 200504190 1:38.33 206 47.18 51.15

Programmanr. 8 Jongens, 100m rugslag Junioren 2 en jonger
16-12-2017 Resultaten
G. niveau Jun 1-2: 1:06.25

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Benjamin Bálint zv de Nieuwe Slag NT 200503583 1:43.45 127 49.45 54.00
2. Max Bálint zv de Nieuwe Slag 1:48.99 200404281 1:43.87 125 49.31 54.56

Programmanr. 9 Dames, 100m rugslag Jeugd 1 en ouder
16-12-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Jeugd 1 en 2

1. Karin de Haan 't Tolhekke 1:26.45 200301456 1:24.79 322 40.78 44.01
2. Sterre Boerma Zignea 1:27.32 200300156 1:27.27 295 42.39 44.88
3. Aimee Heerschop 't Tolhekke 1:39.39 200300146 1:34.01 236 46.36 47.65
4. Anouk Trinks zv de Nieuwe Slag 1:43.41 200302878 1:42.22 184 49.58 52.64

Senioren 1 en 2

1. Jennifer van Elp zv de Nieuwe Slag 1:20.70 200105804 1:20.08 382 38.91 41.17
2. Thirza Bollema Deltasteur 1:24.81 200003322 1:26.89 299 42.41 44.48
3. Mirthe van der Voorst Zignea 1:27.32 200005482 1:32.08 251 45.55 46.53

Senioren

1. Desiree Rave Deltasteur 1:19.06 199900610 1:26.59 302 42.46 44.13
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10-kamp deel 3
Staphorst, 16-12-2017

Programmanr. 10 Heren, 100m rugslag Junioren 3 en ouder
16-12-2017 Resultaten
G. niveau Jun 3-4: 1:02.44;  Jgd 1-2: 1:01.36;  Sen 1: 1:00.52

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 3 en 4

1. Max de Lange Deltasteur 1:15.90 200200675 1:11.80 379 34.65 37.15
2. Geert de Haan 't Tolhekke 1:17.59 200200369 1:14.88 334 36.34 38.54
3. Justin Koole Zignea 1:18.67 200203305 1:16.39 314 37.74 38.65
4. Jordy Koopman Zignea 1:15.58 200200611 1:16.55 312 37.47 39.08
5. Jeroen Smit Deltasteur 1:24.34 200200031 1:23.84 238 40.84 43.00
6. Joas Hoefnagel Zignea 1:41.57 200302161 1:24.33 234 41.29 43.04
7. Daan Schra zv de Nieuwe Slag 1:28.27 200203271 1:24.83 230 39.93 44.90
8. Patrick Timmerman 't Tolhekke 1:26.91 200203591 1:30.43 189 44.14 46.29
9. Meeuwes Kisjes 't Tolhekke NT 200204925 1:31.34 184 42.29 49.05

Jeugd 1 en 2

DIS Eef van de Berg Zignea 1:28.53 200101781
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

Senioren 1 en ouder

1. Sander de Velde Deltasteur 1:24.48 198302165 1:30.02 192 43.46 46.56

Programmanr. 13 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 4 en later
16-12-2017 Resultaten
G. niveau : 44.48

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jaylinn Brakke zv de Nieuwe Slag NT 200901574 1:05.20 92
2. Charis Kootstra zv de Nieuwe Slag NT 201000560 1:05.54 91
3. Hayleigh- Jade Kuiers zv de Nieuwe Slag 1:09.28 200802328 1:15.62 59
4. Isa Boldewijn zv de Nieuwe Slag 1:10.69 200802550 1:16.89 56

Programmanr. 14 Jongens, 50m schoolslag Minioren 2, 3 en 4
16-12-2017 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Fábian Bálint zv de Nieuwe Slag 1:18.07 200801379 1:17.75 39
2. Igor Haan zv de Nieuwe Slag NT 200801737 1:17.82 39

Programmanr. 15 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 4,5, Junioren 1
16-12-2017 Resultaten
G. niveau : 39.43

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Anouck Roo zv de Nieuwe Slag 52.39 200600250 51.56 187
2. Yalina Visscher 't Tolhekke 52.81 200700714 51.60 186
3. Esther van Benthem 't Tolhekke 54.11 200702082 52.70 175
4. Leonore Heerschop 't Tolhekke 58.90 200801310 57.89 132
5. Marin Steenbergen zv de Nieuwe Slag 58.00 200600104 59.10 124

DIS Vera Hofstede zv de Nieuwe Slag NT 200604288
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

DIS Maud van Gelder 't Tolhekke 55.21 200801308
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).,  SK
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10-kamp deel 3
Staphorst, 16-12-2017

Programmanr. 16 Jongens, 50m schoolslag Minioren 4,5,6
16-12-2017 Resultaten
G. niveau : 39.15

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Bjorn Trinks zv de Nieuwe Slag 49.08 200600149 46.84 179
2. Tristan Kootstra zv de Nieuwe Slag NT 200603421 52.08 131

Programmanr. 17 Meisjes, 50m schoolslag Junioren
16-12-2017 Resultaten
G. niveau Jun 1-: 39.43

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Kimm Bakker 't Tolhekke 42.51 200403270 42.38 337
2. Kyra van der Voorst Zignea 43.90 200400570 42.80 327
3. Noa van de Beek Deltasteur 47.60 200500256 44.68 287
4. Femke Bollema Deltasteur 50.98 200500264 46.58 254
5. Aniek Vuist 't Tolhekke 47.85 200600958 48.45 225
6. Anna Schra zv de Nieuwe Slag 51.43 200401968 49.05 217
7. Fianne Kroes 't Tolhekke 52.94 200504190 57.92 132

Programmanr. 18 Jongens, 50m schoolslag Junioren 2 en jonger
16-12-2017 Resultaten
G. niveau Jun 1-2: 35.06

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Max Bálint zv de Nieuwe Slag 43.41 200404281 43.68 221
2. Benjamin Bálint zv de Nieuwe Slag 50.89 200503583 49.95 148

Programmanr. 19 Dames, 50m schoolslag Jeugd 1 en ouder
16-12-2017 Resultaten
G. niveau Jgd 1-2: 37.35;  Sen 1-2: 35.36;  18: 35.22

rang naam vereniging intijd tijd RT

Jeugd 1 en 2

1. Karin de Haan 't Tolhekke 43.19 200301456 43.51 311
2. Anouk Trinks zv de Nieuwe Slag 46.65 200302878 47.31 242
3. Sterre Boerma Zignea 50.73 200300156 51.54 187

Senioren 1 en 2

1. Jennifer van Elp zv de Nieuwe Slag 43.63 200105804 44.19 297
2. Thirza Bollema Deltasteur 44.45 200003322 46.13 261
3. Mirthe van der Voorst Zignea 47.50 200005482 50.67 197

Senioren

1. Anoeschka Kroezen Zignea 43.54 199006466 45.52 272
2. Desiree Rave Deltasteur 45.47 199900610 46.99 247
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10-kamp deel 3
Staphorst, 16-12-2017

Programmanr. 20 Heren, 50m schoolslag Junioren 3 en ouder
16-12-2017 Resultaten
G. niveau Jun 3-4: 32.92;  Jgd 1-2: 31.92;  Sen 1: 31.17

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 3 en 4

1. Jordy Koopman Zignea 34.16 200200611 35.77 403
2. Geert de Haan 't Tolhekke 39.37 200200369 38.48 324
3. Max de Lange Deltasteur 41.17 200200675 39.70 295
4. Joas Hoefnagel Zignea 43.18 200302161 42.19 246
5. Daan Schra zv de Nieuwe Slag 43.66 200203271 42.26 244
6. Justin Koole Zignea 42.10 200203305 42.45 241
7. Meeuwes Kisjes 't Tolhekke 43.39 200204925 43.59 223
8. Jeroen Smit Deltasteur 46.36 200200031 44.54 209
9. Patrick Timmerman 't Tolhekke 46.15 200203591 46.91 179

Jeugd 1 en 2

1. Eef van de Berg Zignea 47.88 200101781 48.32 163

Senioren 1 en ouder

1. Sander de Velde Deltasteur 40.42 198302165 42.05 248

Programmanr. 22 Gemengd, 4 x 25m vrije slag Minioren 4 en later
16-12-2017 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. zv de Nieuwe Slag 1 zv de Nieuwe Slag NT 2:00.69
Jaylinn Brakke 09 Hayleigh- Jade Kuiers 08
Isa Boldewijn 08 Igor Haan 08


